

# Doświetlenie przejścia dla pieszych

Lp.	Produkt	Ilość	j.m.	Gwarancja	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	LUXA DOB 40W 5,7K 0-10V PP	2	szt.	7 lat	747,00 zł	918,81 zł	1 837,62 zł
2.	Słup stalowy OJ 6m 108/60mm	2	szt.	2 lata	900,00 zł	1 107,00 zł	2 214,00 zł
3.	Wysięgnik WN-1/1/5st	2	szt.	2 lata	190,00 zł	233,70 zł	467,40 zł
4.	Fundament betonowy F100	2	szt.	2 lata	220,00 zł	270,60 zł	541,20 zł
5.	Koszt transportu	1	szt.	-	400,00 zł	492,00 zł	492,00 zł
<b>RAZEM</b>							<b>5 552,22 zł</b>

Wartość oferty	Netto	VAT	Brutto
	4 514,00 zł	1 038,22 zł	5 552,22 zł